



Mirsharifi ApS

Holmegårdsvej 67
8270 Højbjerg
CVR-nr. 43220543

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.01.2024

Sogol Mirsharifi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mirsharifi ApS
Holmegårdsvej 67
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 43220543
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Sogol Mirsharifi, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele m.v. i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.302 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.656)	(9.420)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		3.371.508	0
Andre finansielle indtægter		20.911	0
Andre finansielle omkostninger		(74.979)	(40.932)
Årets resultat		3.301.784	(50.352)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.600.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		1.401.784	(50.352)
Resultatdisponering		3.301.784	(50.352)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.573.796	3.573.796
Finansielle aktiver	1	3.573.796	3.573.796
Anlægsaktiver		3.573.796	3.573.796
Andre tilgodehavender		1.045.914	0
Tilgodehavender		1.045.914	0
Likvide beholdninger		686.940	35.533
Omsætningsaktiver		1.732.854	35.533
Aktiver		5.306.650	3.609.329

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.351.432	(50.352)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.600.000	0
Egenkapital		2.991.432	(10.352)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		2.310.218	3.614.681
Kortfristede gældsforpligtelser		2.315.218	3.619.681
Gældsforpligtelser		2.315.218	3.619.681
Passiver		5.306.650	3.609.329
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(50.352)	0	0	(10.352)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(300.000)	0	(300.000)
Årets resultat	0	1.401.784	300.000	1.600.000	3.301.784
Egenkapital ultimo	40.000	1.351.432	0	1.600.000	2.991.432

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.573.796
Kostpris ultimo	3.573.796
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.573.796

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har for en kreditor indregnet under anden gæld med 2.310 t.kr. stillet selskabets andre værdipapirer og kapitalandele til sikkerhed for gælden. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte værdipapirer udgør 3.574 t.kr. Det er aftalt mellem debitor og kreditor, at fremtidige udbytter som modtages anvendes til afdrag på gælden overfor kreditor.
